ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.05.2023                                    с. Жуковка                                                  № 06

О назначении публичных слушаний

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь ст.20,39 Устава Жуковского сельсовета :
          1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «Об уточнении сельского бюджета на 2023 год» на 15 мая 2023 года.
              2. Назначить председателем публичных слушаний  главного бухгалтера администрации сельсовета Бабушкину Аллу Викторовну, секретарем публичных слушаний специалиста 1 категории по общим  вопросам Королеву Оксану Викторовну .
          3. Публичные слушания состоятся в 10 часов 00 минут по адресу: с.Жуковка ул.Кооперативная ,9 в здании администрации сельсовета .
[bookmark: _GoBack]         4. Ознакомиться с проектом решения «Об уточнении сельского бюджета на 2023 год» жители населенных пунктов  могут на официальном сайте администрации сельсовета(zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru) и предоставить письменные предложения до 14 мая 2023 года в рабочее время с 8-00 до 16-00 в Жуковский сельский Совет депутатов по адресу : с. Жуковка ул. Кооперативная ,9.
       5. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в   периодическом печатном издании « Жуковский вестник » и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета (zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Председатель  сельского
Совета депутатов 	                И.Ю. Велькер